

Årsredovisning

för

Tylena Mekaniska Verkstad Aktiebolag

556170-8222

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Way, Styrelseledamot
2023-12-14

Styrelsen och verkställande direktören för Tylena Mekaniska Verkstad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstadsrörelse i form av legotillverkning av finmekaniska delar.

Verksamheten bedrivs i egna lokaler i Malmö.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	44 490	27 252	18 752	16 579
Resultat efter finansiella poster	10 861	3 799	2 491	1 557
Soliditet (%)	64,5	58,2	67,8	61,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent i jämförelse med föregående räkenskapsår tack vare kraftigt ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	948 054	2 543 368	3 851 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 543 368	-2 543 368	0
Årets resultat				6 576 704	6 576 704
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	3 491 422	6 576 704	10 428 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 491 422
årets vinst	6 576 704
	10 068 126
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	5 068 126
	10 068 126

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 489 584	27 252 157
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 892 324	354 125
Övriga rörelseintäkter		453 093	12 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 835 001	27 618 830
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 868 761	-9 495 343
Övriga externa kostnader		-8 896 690	-6 670 304
Personalkostnader	2	-8 785 938	-7 373 201
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-406 414	-265 220
Summa rörelsekostnader		-35 957 803	-23 804 068
Rörelseresultat		10 877 198	3 814 762
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		685	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 812	-16 131
Summa finansiella poster		-16 127	-16 131
Resultat efter finansiella poster		10 861 071	3 798 631
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-102 500	0
Förändring av periodiseringsfonder		-2 215 901	-603 922
Förändring av överavskrivningar		-211 547	31 046
Summa bokslutsdispositioner		-2 529 948	-572 876
Resultat före skatt		8 331 123	3 225 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 754 419	-682 387
Årets resultat		6 576 704	2 543 368

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	393 845	431 701
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 685 096	419 243
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	147 882
Summa materiella anläggningstillgångar		2 078 941	998 826
Summa anläggningstillgångar		2 078 941	998 826
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		896 867	801 719
Varor under tillverkning		3 340 444	2 625 054
Färdiga varor och handelsvaror		2 148 176	971 242
Summa varulager		6 385 487	4 398 015
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 783 744	3 843 318
Övriga fordringar		38 440	5 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 323 420	1 170 229
Summa kortfristiga fordringar		4 145 604	5 019 383
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 276 634	3 667 552
Summa kassa och bank		13 276 634	3 667 552
Summa omsättningstillgångar		23 807 725	13 084 950
SUMMA TILLGÅNGAR		25 886 666	14 083 776

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 491 422	948 054
Årets resultat		6 576 704	2 543 368
Summa fritt eget kapital		10 068 126	3 491 422
Summa eget kapital		10 428 126	3 851 422
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 561 123	5 345 222
Akkumulerade överavskrivningar		331 516	119 969
Summa obeskattade reserver		7 892 639	5 465 191
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	100 000
Summa långfristiga skulder		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Leverantörsskulder		2 956 937	2 269 115
Skulder till koncernföretag		102 500	0
Skatteskulder		1 734 379	427 997
Övriga skulder		370 025	740 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 302 060	1 129 605
Summa kortfristiga skulder		7 565 901	4 667 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 886 666	14 083 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	12	13

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 164 979	2 164 979
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 164 979	2 164 979
Ingående avskrivningar	-1 733 278	-1 692 170
Årets avskrivningar	-37 856	-41 108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 771 134	-1 733 278
Utgående redovisat värde	393 845	431 701

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 117 811	4 012 886
Inköp	1 634 411	104 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 752 222	4 117 811
Ingående avskrivningar	-3 698 568	-3 474 456
Årets avskrivningar	-368 558	-224 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 067 126	-3 698 568
Utgående redovisat värde	1 685 096	419 243

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

2023-08-31	2022-08-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	147 882	0
Inköp	0	147 882
Omklassificeringar	-147 882	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	147 882
Utgående redovisat värde	0	147 882

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	100 000
	0	100 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	285 000	285 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 285 000	2 285 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har påbörjat flytt till större lokaler i Arlöv för att kunna hantera en större produktion.

Malmö 2023-12-13

Paul Way
Paul Way
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-13

Håkan Ekstrand
Håkan Ekstrand
Auktoriserad revisor
